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Po posiedzeniach komisji, przygotowania do sesji budżetowej 

Zakończył się pracowity tydzień dla wojewódzkich radnych. Radni zaopiniowali projekt przyszłorocznej
uchwały budżetowej i Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z autopoprawkami, dotyczącymi między
innymi przekazania pomocy samorządom w ramach przeciwdziałania skutkom powodzi. Łączna kwota
wsparcia to 10 milionów złotych. Samorząd województwa pomoże w odbudowie Mostu Złotostockiego w
Lądku Zdroju. Wsparcie zostanie także skierowane do powiatu głubczyckiego na budowę nowej
przeprawy w Boboluszkach.

Skarbnik Elżbieta Kuzdro-Lubińska poinformowała również o wcześniejszym wykupie obligacji, który
będzie skutkował zmniejszeniem poziomu deficytu.

Radni omówili także stan rozwoju geotermii w Wielkopolsce. Aktualnie w trakcie przygotowania jest
siedem projektów na otwory poszukiwawczo-rozpoznawcze. Takie działania zostaną podjęte w Kaliszu,
Nowym Tomyślu, Szulcu, Wrześni, Rogoźnie, Dąbiu i Kazimierzu Biskupim.

Przyjęto informacje o planowanym budżecie na przyszłoroczne wydarzenia i inwestycje sportowe, który
ma wynieść ponad 10 milionów złotych. Zaopiniowano projekty uchwał w sprawie powołania nowych
członków do Rad Muzeów. Radni dali zielone światło dla projektu uchwały, dotyczącego dofinansowania
działalności Teatru Miejskiego w Lesznie na kwotę 1,7 mln złotych. 220 tysięcy złotych ma otrzymać
również gmina Zakrzewo na realizację zadania pod nazwą „Popularyzacja Idei Rodła".

Wojewódzcy radni przyjęli również informacje dotyczącą funkcjonowania jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych. Potencjał osobowy w Wielkopolsce to ponad 67 tysięcy druhów ochotników, w tym blisko 9
tysięcy kobiet. W wojewódzkich strukturach funkcjonuje 311 Kobiecych Drużyn Pożarniczych, 1017
młodzieżowych i 151 dziecięcych. W posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi wziął także udział
Stefan Krajewski sekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Zaopiniowano składy osobowe komisji do przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów szpitali
w Kaliszu i Lesznie, a także na zastępcę dyrektora ds. medycznych w szpitalu dziecięcym przy ulicy
Wrzoska w Poznaniu. 

Wizja architektoniczna i kosztorys rozbudowy szpitala w Kaliszu oraz omówienie sprawozdania z kontroli
spółki Międzynarodowe Targi Poznańskie w zakresie promocji i marketingu - to były dwa główne
zagadnienia posiedzenia Komisji Rewizyjnej. Z kolei członkowie Komisji Gospodarki wizytowali siedzibę
Centrum Logistycznego Amazon w Sadach.

Sesję budżetową zaplanowano w piątek 20 grudnia o godzinie 12:00. 
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